
令和 5年 7月吉日 

 

御取引先各位 

 

株式会社 全菓 

代 表 取 締 役 

豊 田 雅 之 

 

原材料変更に伴う表示変更のご案内 

 

拝啓 猛暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

この度、弊社 NB商品では一部原材料の変更を実施することとなりましたのでご案内いたします。変更する

原材料は弊社にて使用しております乳等を主要原料とする食品(国内製造)＝「ホイップクリーム」になり

ます。原料の供給リスクの最小化を目的とし、安定供給可能な原材料に変更するものです。  

今回の変更に伴い原材料一括表示内の添加物表示が一部変更となりますが、製品の規格及び製品自体の品

質は現状維持にて設計致しました。 

変更 NB商品に関しましては、下記 HP 上にて開示しておりますので、お手数ですがご確認の程宜しくお願い申

し上げます。 

 

 

弊社、ホームページより対象商品をご確認ください。 

 

 
 

間際のご案内で誠に恐縮ではございますが、何卒主旨をご理解賜り、今後とも一層のご愛顧を賜ります

よう、よろしくお願い申し上げます。 

 

尚、一部受注生産品（PB商品）に関しても上記変更がございますので、ご確認の程お願い申し上げます。 

 

ご不明な点は下記弊社営業部までご連絡いただけますと幸甚です。 

株式会社全菓営業部：電話 04-2937-4477 

敬具  

 


